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کیت یونیورسال رینگ و ماتریکس هالو

 رینگ های ماتریکس سکشنال هالو از سَری محکم و سخت فایبرگلس متراکم و یک حلقه نیتینول سوپر الاستیک

 تشکیل شده است که استحکام و طول عمر خود را برای بیش از 1000 مورد استفاده حفظ می کند

 رینگ های هالو از نظر آناتومیکی به گونه ای طراحی شده اند که روی بافت نرم لثه آزاردهنده نباشند، فُرم طبیعی

 را تضمین کنند و یکپارچگی و شکل باند ماتریکس را حفظ کنند. قابل برهم افزایی هستند و امکان استفاده با

 ترمیم های         و دیگر ترمیم های کلاس    را فراهم می کنند و در صورت نیاز، جداسازی کافی برای ترمیم های

 مجاور را نیز فراهم می کنند. کیت های         شامل سیستم کامل ماتریکس سکشنال ، به همراه محفظه جداکننده

چرخشی است

MODII

Halo

نوارهای آناتومیک ، زمان صرف شده برای شکل دادن و فینیشینگ ترمیم را کاهش میدهند.

منحنی اکلوزال به دستیابی سریعتر به شکل طبیعی کمک می کند.

ساخته شده از فولاد ضد زنگ بسیار نازک 0,038 میلی متر

لبه ها و سوراخ های ماتریکس ها امکان قرار دادن، دستکاری و برداشتن آسان همراه با توییزر را فراهم می کنند.

لبه ها برای افزایش دید قابل خم شدن هستند.
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 گرچه سَری های فایبرگلس متراکم رینگ هالو به اندازه کافی قوی و سفت هستند تا

 نوار ماتریکس هالو را در جای خود محکم نگه دارند، اما به لطف خطوط آناتومیکی

خود که با انحنای طبیعی دندان مطابقت دارند، روی بافت نرم نیز ملایم هستند

 خطوط رینگ هالو برای کمک به کاهش مصرف مواد ترمیم، اطمینان از شکل طبیعی 

 و حفظ یکپارچگی و شکل ماتریکس طراحی شده است. مواد ترمیم کمتر و خطوط

 طبیعی به این معنی است که زمان کمتری برای اتمام و پرداخت ترمیم کامپوزیت

نهایی لازم است

با را  اند و نیروی خود  نیتینول سوپر الاستیک ساخته شده  از   حلقه های       که 

 خستگی کمتر حفظ می کنند، استحکام و طول عمر خود را حفظ می کنند، کاملاً قابل

اتوکلاو هستند و می توانند بیش از 1000 بار استفاده شوند
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حلقه های نیتینول با ماندگاری طولانی

نتایج زیبا در کمترین زمان

نوارهای نیتینول،  رینگ های  شامل:  سکشنال       ماتریکس   سیستم 

 ماتریکس فولاد ضد زنگ فوق العاده نازک 0.038 میلی متری  وج هایی است

 که به راحتی قابل جاگذاری هستند. محفظه چرخشی نوآورانه به شما امکان

را انتخاب کنید، سیستم شما  را  نیاز خود  راحتی وسیله مورد  به   می دهد 

 منظم نگه می دارد و از ریختن تصادفی محتویات آن جلوگیری می کند. هر

 قطعه از سیستم        طوری طراحی شده است که با هم کار کند تا در زمان

کمتری ترمیم های کامپوزیتی منسجم، زیبا و طبیعی ایجاد کند

Halo

Halo

 رینگ های         همراه با ماتریکس ها و وج ها به شما کمک می کنند نتایج

         زیبایی را در زمان کمتری ایجاد کنید. سیستم ماتریکس سـکشنال

سیستمی قابل اعتماد و برتر است که برای نتایج دائمی بهتر به آن نیاز دارید

Halo
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 تغيير شکل وج های         جداسازی بیشتری را ایجاد می کند چرا که برای تطبیق مـاتریکس در حاشیه لـثه عریض تر می شوند.

 طراحی قابل افزودن روی هم، امـکان استفاده از چـندین وج را در صـورت نیاز فراهم می کند و مرکز جمع شونده به وج اجازه

می دهد تا بیشتر با آماده سازی ترمیم سازگار شوند

Halo

 وج های        بر اساس اندازه کدگذاری رنگی دارند و به شما این امکان را می دهد که

وج مورد نیاز خود را از محفظه چرخشی       به سرعت و به راحتی انتخاب کنید. به

  علاوه، با سوراخ هایی با طراحی ویژه که برای جایگذاری، تنظیم و بـرداشتن سریع و

ساده با استفاده از تویزر        ساخته شده اند، به راحتی قابل استفاده هستند
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Halo
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وج های قابل انطباق، قابل روی هم چیدن و با استفاده آسان


